
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水修第 4 号

事 業 名 緊急遮断弁及び減圧弁修繕

場 所 土岐市鶴里町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県美濃加茂市蜂屋台一丁目５番地１３

寿美工業（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 3,960,000 円 （　内消費税 360,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 （濃南高区配水池）緊急遮断弁φ300整備　N=1台・（濃南低区配水池）減圧弁φ100整備　N=1
台

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年6月27日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 366,900予 定 価 格 4,035,900

令和5年6月28日 令和6年3月29日

令和5年6月28日

340 藤田電機工業（株） 4,000,000 予定価格超過

627 朝日企業（株）
名古屋支店

3,900,000 予定価格超過

745 （株）前澤エンジニアリン
名古屋営業所 辞退

855 寿美工業（株）
岐阜営業所

3,600,000 落札決定者

1108 中部クリーン（株） 4,200,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 令和5年度妻木城跡・妻木城士屋敷跡石垣範囲確認調査業務委託

場 所 土岐市妻木町　字本城、字馬込、字烏帽子、字御殿跡、字堀之内　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　文化スポーツ課

円 円 ）

落 札 業 者 大阪府大阪市西区京町堀１ー１０ー１４

（株）アコード

落 札 金 額 3,608,000 円 （　内消費税 328,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 3級基準点（GPS）・3級水準測量・調整基準点設置・現地踏査・写真撮影・簡易計測

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年6月27日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 369,600予 定 価 格 4,065,600

令和5年6月28日 令和6年3月8日

令和5年6月28日

180 （株）中部テクノス
辞退

485 （株）パスコ
岐阜支店 辞退

583 中日本航空（株）
岐阜支店

6,000,000 予定価格超過

970 アジア航測（株）
岐阜支店 辞退

1254 （株）イビソク
東濃営業所

3,500,000

1639 （株）アコード 3,280,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 令和5年度史跡三栗塚石造物整備に伴う計測業務委託

場 所 土岐市肥田町浅野　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　文化スポーツ課

円 円 ）

落 札 業 者 大阪府大阪市西区京町堀１ー１０ー１４

（株）アコード

落 札 金 額 3,300,000 円 （　内消費税 300,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 現地調査・石造物写真撮影・計測・写真処理（写真解析）・石造物画像データ処理（オルソ作
成）・図面作成（正面図）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年6月27日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 347,000予 定 価 格 3,817,000

令和5年6月28日 令和6年3月8日

令和5年6月28日

180 （株）中部テクノス
辞退

485 （株）パスコ
岐阜支店 辞退

583 中日本航空（株）
岐阜支店

6,000,000 予定価格超過

970 アジア航測（株）
岐阜支店 辞退

1254 （株）イビソク
東濃営業所

3,200,000

1639 （株）アコード 3,000,000 落札決定者


